
Protokół z XI sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, 

która odbyła się  12 maja 2025 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury,  

ul. Starobuska 10 w godzinach od 15.30 do 16.15 

 

1. Otwarcie sesji - stwierdzenie prawomocności obrad i przedstawienie porządku obrad. 

 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska, która przewodniczyła 

obradom.  

Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Pawła Wójcika, 

Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, Skarbnika Miasta i Gminy Annę Pleban, Członka 

Zarządu Powiatu w Kielcach Mariusza Ścianę, dyrektorów jednostek gminnych  

i ponadgminnych, sołtysów, radnych oraz pracowników urzędu. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych).  

Lista obecności radnych na XI sesji, dnia 12 maja 2025 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Chmielniku – 14 marca 2025 r. 

Do protokołu z X sesji, nie wniesiono uwag. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (14 marca 2025 r.) 

głosowało 15 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 
Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

 

Przewodnicząca Rady przypomniała, że szczegółowe sprawozdanie na sesję zostało 

wcześniej wszystkim przesłane i poprosiła Burmistrza o prezentację najważniejszych spraw. 

Burmistrz poinformował, że nowym Komendantem Komisariatu Policji w Chmielniku 

został asp. szt. Witold Fijas, 2 kwietnia podpisał umowę na realizację budowy świetlicy 

wiejskiej w Minostowicach, odbył spotkanie wraz z radną Katarzyną Hanszke Zychowicz  

w GDDKiA w sprawie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Szkolna i Leśna z DK 73 – 

dostarczono petycję mieszkańców, ogłoszono przetarg na rozbudowę oświetlenia ulicznego  

w Chmielniku, Szyszczycach i  Jasieniu. Ogłoszono zaproszenie do składania ofert na: 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę budynków świetlic 



wiejskich w miejscowości Celiny oraz Szyszczyce, aby były gotowe w sytuacji gdy pojawią się 

możliwości sfinansowania tych inwestycji środkami zewnętrznymi oraz ogłoszono przetarg na 

wykonanie dokumentacji projektowej budowy infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Chmielnik wraz ze świadczeniem nadzoru autorskiego przy realizacji zaprojektowanych robót 

– dotyczy opracowania koncepcji drogi dojazdowej na Przededworzu, wzdłuż torów oraz 

dokumentacji projektowej budowy drogi wewnętrznej ul. Borowiec w Śladkowie Małym. 

 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwał. Wszystkie sprawozdania i projekty uchwał 

zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywną opinię poszczególnych komisji, w tym 

Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady Miejskiej w Chmielniku.  

 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji  „Programu Współpracy Gminy Chmielnik  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.  

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”  

za rok 2024 oraz realizacji uchwały w sprawie ustalenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Chmielnik. 

Sprawozdanie omówił szczegółowo burmistrz, Paweł Wójcik, podkreślając, że organizacje 

pozarządowe i grupy nieformalne pozyskały w 2024 roku kwotę 436 570,00 zł na realizację 

swoich celów statutowych z różnych instytucji zewnętrznych. Gmina Chmielnik wsparła Klub 

Sportowy MLKS Zenit na program główny dotyczący wspierania rozwoju sportu na terenie 

miasta i gminy Chmielnik oraz na zajęcia sportowe grup dziecięcych i młodzieżowych, 

Brain&Body na zajęcia lekkoatletyczne a także Centrum Integracji Społecznej.  

5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chmielniku za 2024 rok. 

Nie było pytań do sprawozdania.  

 

6. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie w Chmielniku  

z siedzibą w Zreczu Dużym za 2024 rok. 

Nie było pytań do sprawozdania.  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2024 rok. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2024 rok głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

Projekt uchwały omówiła Joanna Szczepska, Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta  

i Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały omówił  Burmistrz Paweł Wójcik. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, oznaczona nr działki 202 w obrębie Kotlice. 

 

Projekty uchwał w pkt. 10-14 omówiła Agnieszka Jurecka-Paluch, Naczelnik Wydziału 

Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami.  

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas 

oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, oznaczona nr działki 202 w obrębie Kotlice głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, oznaczona nr działek 652/2 i 646 w obrębie 

Zrecze Małe. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas 

oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, oznaczona nr działek 652/2 i 646 w obrębie Zrecze Małe głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, oznaczona nr działki 520 w obrębie Zrecze Małe. 

 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas 

oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, oznaczona nr działki 520 w obrębie Zrecze Małe głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 



13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez 

Gminę Chmielnik. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Chmielnik 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 

wieczystym Spółki „Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna” wraz z prawem własności 

zabudowy. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Spółki 

„Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna” wraz z prawem własności zabudowy głosowało 

15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2025-2041. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2025-2041 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

 

 



16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2025 r. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie zmian budżetu na 2025 r głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały NR VIII/102/2024 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały NR VIII/102/2024 Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały omówiła Aneta Wojtas – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

(ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak 

(ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

 



19. Zapytania i interpelacje radnych. 

 

Nie było zapytań ani interpelacji. 

 

20. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XI sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia sesji z dnia 12 maja 2025 roku. 

 

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia XI Sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku przeprowadzonej w dniu 12 maja 2025 roku w sali konferencyjnej 

Domu Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie, 

udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik. 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej:   

https://chmielnik.biuletyn.net/ 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Więckowska 


